
ХЕРСОНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 44 

ХЕРСОНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

Н А К А З 

 

Від 01 липня 2020 року                                                                  № 83 

 

Про зарахування учнів до  

10-го класу в 2020-2021 н.р. 

 

На виконання Закону України «Про загальну середню освіту» 

відповідно поданих заяв батьків 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати до: 

 

10-А класу  – 30 учнів (додаток № 1) 

10-Б класу  – 30 учнів (додаток № 2) 

 

2. Призначити класним керівником 

 

10-А класу – Стасюк Ірину Владиславівну 

10-Б класу – Гончаренко Ольгу Владимирівну 

 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з НВР 

Єлікову О.Г. 

 

 

 

 

Т.в.о.директора школи                                 Лариса НАГІРНА 

 

 

 

 

 

З наказом ознайомлені: 

Єлікова О.Г. 

Стасюк І.В. 

Гончаренко О.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Додаток № 1 до наказу № 83 

від 01.07.2020 року 

 

 

Список учнів 10-А класу  

Херсонської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 44  

Херсонської міської ради  

2020-2021 н.р. 

 

1)  Бейко     

2)  Буренко    

3)  Ворошилова     

4)  Головатий    

5)  Гонтовий  

6)  Зосін    

7)  Зосін    

8)  Качинський  

9)  Кім  

10)  Кобець     

11)  Кулиба  

12)  Кучерява  

13)  Леонов    О.     

14)  Леонтьєв Л. 

15)  Лізон     

16)  Мальчикова     

17)  Мізернюк  

18)  Міщенко  

19)  Мурашев  

20)  Москаленко  

21)  Павлючек  

22)  Пульєв  

23)  Рябошапка  

24)  Скворцов      

25)  Султан     

26)  Телепенько  

27)  Ткаченко     

28)  Черненко  

29)  Юрков      В. 

30)  Юрков     Р.      

 

 

 

 

 



 

Додаток № 2 до наказу № 83 

від 01.07.2020 року 

 

 

Список учнів 10-Б класу  

Херсонської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 44  

Херсонської міської ради  

2020-2021 н.р. 

 

31)  Антипов  

32)  Бєлік  

33)  Ващук  

34)  Вінарська  

35)  Вуйма  

36)  Гайова  

37)  Гаркуша  

38)  Жиріков  

39)  Зененко  

40)  Іванова  

41)  Ісюк  

42)  Ковальчук  

43)  Кошмаринська  

44)  Мгоян  

45)  Медведєва  

46)  Мельник  

47)  Оголь  

48)  Онищенко  

49)  Плохотніченко  

50)  Присяжнюк  

51)  Присяжнюк  

52)  Стасюк  

53)  Твердохліб  

54)  Фомін  

55)  Форостіна  

56)  Шадрухіна  

57)  Шеховцева 

58)  Шкляренко  

59)  Школяренко  

60)  Яненко  

 


